



АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 мая 2024 г.

№ 198

с. Байкалово

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Байкаловского муниципального района Свердловской области

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденный Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от 22.03.2023 № 113 (в редакции Постановления Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области от 29.12.2023г. № 624) (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1) в пункте 2.9.1 Административного регламента подпункт «г» признать утратившим силу;

2) в пункте 2.9.2 Административного регламента в подпункте «г» слова «указанные в подпунктах «г» - «ж» пункта 2.9.1,» заменить словами «указанные в подпунктах «д» - «ж» пункта 2.9.1,»;

3) в пункте 2.10.1 Административного регламента подпункты «б», «г», «д» признать утратившими силу;

4) в пункте 2.12 Административного регламента слова «документы, указанные в подпунктах «г» - «ж» пункта 2.9.1 и подпунктах «г» - «з» пункта 2.10.1 настоящего Административного регламента» заменить словами «документы, указанные в подпунктах «д» - «ж» пункта 2.9.1 и подпунктах «е» - «з» пункта 2.10.1 настоящего Административного регламента;

5) в пункте 2.14 Административного регламента слова «документы, указанные соответственно в подпунктах «б» - «ж» пункта 2.9.1,» заменить словами «документы, указанные соответственно в подпунктах «б», «в», «д» - «ж» пункта 2.9.1,»;

6) в пункте 2.19.1 Административного регламента в подпункте «а» слова «отсутствие документов, предусмотренных подпунктами «г» - «ж» пункта 2.9.1,» заменить словами «отсутствие документов, предусмотренных подпунктами «д» - «ж» пункта 2.9.1,

7) в пункте 3.28 Административного регламента в подпункте «1» слова «наличие документов, предусмотренных подпунктами «г» - «ж» пункта 2.9.1,» заменить словами «наличие документов, предусмотренных подпунктами «д» - «ж» пункта 2.9.1,»;

8) в пункте 3.29 Административного регламента в подпункте «1» слова «отсутствие документов, предусмотренных подпунктами «г» - «ж» пункта 2.9.1,» заменить словами «отсутствие документов, предусмотренных подпунктами «д» - «ж» пункта 2.9.1,».

9) в приложении № 7 к Административному регламенту слова «отсутствие документов, предусмотренных подпунктами «г»-«ж» пункта 2.9.1,» заменить словами «отсутствие документов, предусмотренных подпунктами «д»-«ж» пункта 2.9.1,».

2. Настоящее Постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Байкаловского муниципального района по развитию Глухих П.А.

Глава
Байкаловского муниципального района



А.Г. Дорожкин